
  

 

 

 

Zamawiający: Powiat Łęczyński                                                       Łęczna, dnia 07.09.2022 r. 

Aleja Jana Pawła II 95 A 

21-010 Łęczna 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 

 

Przedmiot zamówienia: 
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla inwestycji „Przebudowa drogi 

powiatowej 1809L Łęczna ul. Polna” 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyński al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 

29.08.2022 godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko i 

adres wykonawcy 

Wartość oferty 

netto 

Wartość brutto 

oferty 

1 EWIDJAR 

Firma Handlowo- Usługowa 

Jarosław Smagłowski 

Ul. B. Prusa 43/34 

05-800 Pruszków  

12 600,00 zł 15 498,00 zł 

2 UBOT 

Andrzej Kowalczyk 

Ul. Długa 97A, 20-365 Lublin 

44 000,00 zł 54 120,00 zł 

3 MM INŻYNIERIA Sp. z o.o 

Stoki Duże 9 

27-440 Ćmielów  

34 800,00 zł 34 800,00 zł 

4 Arkadis Sp .z o.o 

E3 sp.k  

Ul. Słoneczna 47, 38-120 

Czudec 

29 958,57 zł 29 958,57 zł 

5 Zakład Techniki Robót 

Budowlanych 

Mariusz Kożuchowski 

Szczygły Górne 6 

21-400 Łuków 

19 300,00 zł 23 739,00 zł 

6 MANEVO Marek Łukowski 

Ziółków 88 

21-077 Spiczyn 

20 000,00 zł 24 600,00 zł 

 

W wyniku badania i oceny oferty Zamawiający dokonał oceny oferty na podstawie kryteriów 

oceny opisanych w Zapytaniu ofertowym przyznając następującą ilość punktów: 

 

 



  

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

i adres wykonawcy 

Liczba punktów przyznanana 

w kategorii „cena” 

1 EWIDJAR 

Firma Handlowo- Usługowa 

Jarosław Smagłowski 

Ul. B. Prusa 43/34 

05-800 Pruszków  

100,00 

2 UBOT 

Andrzej Kowalczyk 

Ul. Długa 97A, 20-365 Lublin 

28,64 

3 MM INŻYNIERIA Sp. z o.o 

Stoki Duże 9 

27-440 Ćmielów  

44,53 

4 Arkadis Sp.z o.o 

E3 sp.k  

Ul. Słoneczna 47, 38-120 

Czudec 

- 

5 Zakład Techniki Robót 

Budowlanych 

Mariusz Kożuchowski 

Szczygły Górne 6 

21-400 Łuków 

65,28 

6 MANEVO Marek Łukowski 

Ziółków 88 

21-077 Spiczyn 

- 

 

 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia Wykonawcy: 

EWIDJAR 

Firma Handlowo- Usługowa 

Jarosław Smagłowski 

Ul. B. Prusa 43/34 

05-800 Pruszków 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a jego oferta jest 

ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia minimalne wymagania określone w zapytaniu 

ofertowym przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego.  

 

 

       Wicestarosta                                   Przewodniczący 
/-Michał Pelczarski-/                  Zarządu Powiatu w Łęcznej 
                                                        /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 

 


